
Další nabídky najdete na vnitřních stránkách

PODZIMNÍ NABÍDKA
Tato akce platí od 15.09.-31.12.2022

Všechny ceny jsou v CZK, platí v České republice do 31.12.2022 včetně. ∙ Chyby, změny a tiskové chyby  vyhrazeny.

MT 55 cc
Ponorná pila MidiMAX v T-MAX

*Rozsah dodávky: 1 Pilový kotouč-HM (162 x 1,2/1,8 x 20 mm, Z48, WZ)
1 Šestihranný klíč 5mm, 1 Přívodní kabel 4m

Paket     Obj. číslo:
1 MT 55 cc*   917634
1 Vodící lišta F 160    204365
Cenová výhoda    1P0305   - 1.601,00 CZK

Cenová nabídka  14.666,00 CZK

 bez DPH. - místo 16.267,00 CZK

 17.745,86 CZK
 s DPH. - místo 19.683,07 CZK

Paket     Obj. číslo:
1 MT 55 cc*   917634
1 Set-pouzdro na vodící lištu  204749
   F 80 + F 160 + F-WA + F-VS +  
   2 x F-SZ 180MM
Cenová výhoda       - 3.553,80 CZK

MT 55 cc
Ponorná pila MidiMAX v T-MAX

*Rozsah dodávky: 1 Pilový kotouč-HM (162 x 1,2/1,8 x 20 mm, Z48, WZ)
1 Šestihranný klíč 5mm, 1 Přívodní kabel 4m

Cenová nabídka  19.681,50 CZK

    bez DPH. - místo 23.235,30 CZK

    23.814,62 CZK
    s DPH. - místo 28.114,71 CZK

P1 cc
Přesná listová pila MaxiMAX v T-MAX

*Rozsah dodávky: 3 Listové plátky CUnex W1; W2; W+P2, 1 Paralelní doraz 
P1-PA, 1 Základní deska P1-GP, 1 Odsávací nástavec P1-AS, 1 Vyhazovač třísek 
P1-SA, 1 Vložka proti vytrhávání třísek P1-SS, 1 Kluzná vložka P1-G, 1 Přívodní 
kabel 4m

Paket    Obj. číslo:
1 P1 cc*     917125
Cenová výhoda    1P0326   - 760,00 CZK

Cenová nabídka  11.373,00 CZK

   bez DPH. - místo 12.133,00 CZK

   13.761,33 CZK
   s DPH. - místo 15.206,30 CZK

LG
_C

Z*Rozsah dodávky: 1 Pilový kotouč-HM 237 x 1,8/2,5 x 30 mm, Z 12, WZ
1 Odsávací nástavec; 1 Šestihranný klíč 5 mm; 1 Přívodní kabel 4 m

 Cenová nabídka  20.239,00 CZK
    bez DPH. - místo 21.252,00 CZK

    24.489,19 CZK
    s DPH. - místo 25.714,92 CZK

K 85 Ec
Tesařská-ruční kotoučová pila

Označení    Obj. číslo:
1 K 85 Ec*   91C601
Cenová výhoda    1P0379   - 1.013,00 CZK



Všechny ceny jsou v CZK, platí v České republice do 31.12.2022 včetně. ∙ Chyby, změny a tiskové chyby  vyhrazeny.

A 12
Akumulátorový vrtací šroubovák v T-MAX

*Rozsah dodávky: 1 Rychloupínací sklíčidlo A-SBF 10, 1 Rychloupínací úhlový 
nástavec A-SWV 10, 2 Akku baterie 12 M 43 LiHD, 1 Nabíjecí stanice Power 
Station APS M, 1 Páskový klip,

Označení          Obj. číslo:
A 12 v T-MAX*        91D001

8.080,00 CZK  
   bez DPH.

   9.776,80 CZK
   s DPH.

*Rozsah dodávky A 18 v T-MAX: 1 Rychloupínací sklíčidlo A-SBF 13, Rychloupínací držák bitů A-SBH, 1 Páskový klip, 1 Dodatečné držadlo, 
1 Akku-baterie 18 M 72 LiHD, 1 Akku-baterie 18 M 99 LiHD, 1 Akku-nabíjecí stanice APS M 
**Rozsah dodávky PURE: 1 Rychloupínací sklíčidlo A-SBF 13, Rychloupínací držák bitů A-SBH, 1 Páskový klip, 1 Dodatečné držadlo

Označení         Obj. číslo:
A 18 v T-MAX*        91C801
A 18 PURE -  v T-MAX      91C802

ASB 18
Akumulátorový příklepový vrtací šroubovák v T-MAX

*Rozsah dodávky ASB 18 v T-MAX: 1 Rychloupínací sklíčidlo A-SBF 13, Rychloupínací držák bitů A-SBH, 1 Páskový klip,  
1 Dodatečné držadlo, 1 Akku-baterie 18 M 72 LiHD, 1 Akku-baterie 18 M 99 LiHD, 1 Akku-nabíjecí stanice APS M, 
Rozsah dodávky PURE: 1 Rychloupínací sklíčidlo A-SBF 13, Rychloupínací držák bitů A-SBH, 1 Páskový klip, 1 Dodatečné držadlo,

Označení    Obj. číslo:
ASB 18 v T-MAX*    91C901
ASB 18 PURE -  v T-MAX  91C902

Všechny informace 
naleznete na:

https://a12-a18-asb18.mafell.de/

A 18
Akumulátorový vrtací šroubovák v T-MAX

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA 13.932,00 CZK
    ASB 18 v T-MAX bez DPH. 

    16.857,72 CZK
ASB 18 v T-MAX s DPH.

 9.600,00 CZK
    ASB 18 PURE - v T-MAX bez DPH. 

    11.616,00 CZK
    ASB 18 PURE - v T-MAX s DPH.

Zaváděcí cena 

    13.932,00 CZK
    A 18 v T-MAX bez DPH. 

    16.857,72 CZK
    A 18 v T-MAX s DPH.

  9.600,00 CZK
    A 18 PURE v T-MAX bez DPH. 

    11.616,00 CZK
    A 18 PURE v T-MAX s DPH.

Zaváděcí cena 

Zaváděcí cena 

*Rozsah dodávky: 1 Pilový kotouč-HM 330 x 2,2/3,2 x 30 mm, Z24, WZ,  
1 Paralelní doraz, 1 Šestihranný klíč 6 mm, 1 Přívodní kabel 10 m

 Cenová nabídka  50.635,00 CZK
    bez DPH. - místo 58.467,00 CZK

    61.268,35 CZK
    s DPH. - místo 70.745,07 CZK

MKS 130 Ec
Tesařská-ruční kotoučová pila

Paket    Obj. číslo:
1 MKS 130*   925401
1 Vodící lišta F160   204365
Cenová výhoda    1P0277   - 7.832,00 CZK

ErgoBalance
CONCEPT

ErgoBalance
CONCEPT

ErgoBalance
CONCEPT



Všechny ceny jsou v CZK, platí v České republice do 31.12.2022 včetně. ∙ Chyby, změny a tiskové chyby  vyhrazeny.

*Rozsah dodávky: 1 Pilový kotouč-HM 250x1,8/2,8x30 mm, Z40, WZ, 1 Sada 
pomocných koleček, 1 Posuvný stůl, 1Multifunkční doraz MFA, 
1 Šestihranný klíč 6 mm, 1 Odsávací hubice se dvěma otvory, 1 Upínací svěrka,  
1 /Quickstand\,1 Přívodní kabel 4 m

Všechny informace naleznete na:
https://erika.mafell.de/#tutorials

ERIKA 85
Kotoučová pila se spodním tahem

Paket  Obj. číslo:
1 ERIKA 85 *  971901
1 Posuvné saně 038563
1  Dodatečný stůl  208439
 2 Opěrná a pevná lišta, 1000 mm 038686
1 Lineární doraz  203396
1  Nádoba na piliny Cleanbox (Starter Set) 203402    
Cenová výhoda  1P0341  - 9.565,00 CZK

Cenová nabídka  88.630,00 CZK
    bez DPH. - místo 98.194,80 CZK

    107.242,30 CZK
    s DPH. - místo 118.815,71 CZK

Označení     Obj. číslo:
1 ERIKA 85 *     971901
Cenová výhoda     1P0273   -  6.358,00 CZK 

Cenová nabídka  63.300,00 CZK
   bez DPH. - místo 69.658,00 CZK

 76.593,00 CZK
 s DPH. - místo 84.286,18 CZK

ERIKA 85
Kotoučová pila se spodním tahem

*Rozsah dodávky: 1 Pilový kotouč-HM 250x1,8/2,8x30 mm, Z40, WZ, 1 Sada pomocných koleček, 1 Posuvný stůl, 
1 Multifunkční doraz MFA, 1 Šestihranný klíč 6 mm, 1 Odsávací hubice se dvěma otvory, 1 Upínací svěrka,  
1 /Quickstand\,1 Přívodní kabel 4 m,

KSS 40 18M bl PURE
Akku-Kapovací-pilový systém v T-MAX

Rozsah dodávky: 1 Pilový kotouč-HM 120 x 1,2 / 1,8 x 20 mm, Z 24, WZ, 
1 Vodící zařízení S; 1 Paralelní doraz; 1 Odsávací nástavec; 
1 Šestihranný klíč 4 mm

Označení    Obj. číslo:
1 KSS 40 18M bl PURE*   91B302
Cenová výhoda    1P0378   - 811,00 CZK

Cenová nabídka  16.439,00 CZK
  bez DPH. - místo 17.250,00 CZK

  19.891,19 CZK
  s DPH. - místo 20.872,50 CZK

Rozsah dodávky: 1 Akku-baterie 18 M 99 LiHD,  
1 Akku-nabíjecí stanice APS M

Označení    Obj. číslo:
1 Power-Set*    209599
Cenová výhoda    1P0372   - 1.013,70 CZK

Cenová nabídka  9.093,00 CZK
  bez DPH. - místo 10.106,70 CZK

  11.002,53 CZK
  s DPH. - místo 12.229,11 CZK

Power-Set
2 x 18M99 / APS M



MAFELL AG · Beffendorfer Straße 4 · 78727 Oberndorf a.N. · Germany · Telefon +49 7423 812-133 · Fax +49 7423 812-218 · E-Mail mafell@mafell.de · www.mafell.cz

Váš MAFELL prodejce - náš prodejní partner:

Všechny ceny jsou v CZK, platí v České republice do 31.12.2022 včetně. ∙ Chyby, změny a tiskové chyby  vyhrazeny.

V
še

ch
ny

 c
en

y 
js

ou
 v

 C
ZK

, p
la

tí 
v 

Č
es

ké
 re

pu
bl

ic
e 

do
 3

1.
12

.2
02

2 
vč

et
ně

. ∙
 C

hy
by

, z
m

ěn
y 

a 
tis

ko
vé

 c
hy

by
  v

yh
ra

ze
ny

. ∙
 0

8/
20

22

LO 65 Ec 
Horní objížděcí fréza MaxiMAX v T-MAX

*Rozsah dodávky: 1 Paralelní doraz s jemným nastavením, 1 Kopírovací kroužek 
Ø 30 mm, 1 Upínací kleště Ø 8 mm, 1 Adaptér pro frézování s vnitřním závitem 
M12 x 1, 1 Revolverový doraz, 1 Stranový klíč  22 mm, 1 Přívodní kabel 4 m

Všetky informácie a technické údaje o 
novom adaptéry  LO-FA nájdete na 
www.mafell.com

Paket    Obj. číslo:
1 LO 65 Ec*   916922
1 ARUNDA 80N Maxi   91A707
   Úhlové nastavitelné dorazy +50°/90°/-50° 
1 LO-FA Frézovací adaptér   207200
2 Rychloupínací pákové svěrky  093786
   40 x 14 cm
Cenová výhoda    1P0353   - 7.643,00 CZK

Cenová nabídka  88.630,00 CZK
   bez DPH. - místo  96.272,50 CZK

  107.242,30 CZK
  s DPH. - místo 116.489,73CZK

Paket    Obj. číslo:
1HIT-M 65 SA*   9K0005
1 BAT+ Vakuový systém  9K0103
1 Přidržovač    208470
1 KF 1000 Fréza na hrany  91C501

Cenová výhoda    1P0373  - 11.949,70 CZK

Cenová nabídka 274.603,00 CZK
   bez DPH. - místo  286.552,70 CZK

  332.269,63 CZK
  s DPH. - místo 346.728,77 CZK

*Rozsah dodávky: 1 poháněný váleček, který lze natočit; 1 přikládací deska natoči-
telná 50°; 1 čisticí kartáč; 2 aretační čep (krátký a dlouhý); 1 aretační šroub;  
1 Šestihranný klíč 3 mm; 1 Šestihranný klíč 4 mm; 1 Šestihranný klíč 5 mm; 1 Šestih-
ranný klíč 6 mm; 1 šrouby s okem a řetězovým článkem; 1 Tanos Systainer velikost 5; 
1 připojovací sada 5 m (napětí/stlačený vzduch) 

HIT-M 65 SA  
Zařízení na tvorbu hran bez spáry

Paket    Obj. číslo:
1HIT-M 65 SA*   9K0002
1 BAT+ Vakuový systém  9K0101
1 Přidržovač    208470
1 KF 1000 Fréza na hrany  91C501

Cenová výhoda    1P0292  - 23.145,70 CZK

Cenová nabídka  263.407,00 CZK
   bez DPH. - místo  286.552,70 CZK

  318.722,47 CZK
  s DPH. - místo 346.728,77 CZK

*Rozsah dodávky: 1 poháněný váleček, který lze natočit; 1 přikládací deska natoči-
telná 50°; 1 čisticí kartáč; 2 aretační čep (krátký a dlouhý); 1 aretační šroub;  
1 Šestihranný klíč 3 mm; 1 Šestihranný klíč 4 mm; 1 Šestihranný klíč 5 mm; 1 Šestih-
ranný klíč 6 mm; 1 šrouby s okem a řetězovým článkem; 1 Tanos Systainer velikost 5; 
1 připojovací sada 5 m (napětí/stlačený vzduch) 

HIT-M 65 SA  
Zařízení na tvorbu hran bez spáry

UKONČENÝ MODEL  Nabídka platí do vyprodání 
zásob

NOVINKA


